2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 24 марта 2021 г.  № 25
О назначении лица ответственного
за направление сведений в администрацию
Смоленской области в отношении лиц,
уволенных в связи с утратой доверия
     Рассмотрев представление прокуратуры Велижского района от 03.03.2021 г. № 02-15 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции и муниципальной службе, в соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228, Администрация муниципального образования Крутовское сельское поселение

  1. Назначить ведущего специалиста Администрации Крутовского сельского поселения Белоусову Л.М., ответственным за  направление в администрацию Смоленской области сведений в отношении лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы муниципального образования Крутовское сельское поселение, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 (далее – Положение), для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте 15  Положения.
  2.  Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит    обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных   правовых актов и размещению его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.
  3.  Контроль  за исполнением оставляю за собой
Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение

           Н.А. Фёдоров